Pesyabrarel ankeTupoBanus «llIkojibHOE MUTaAHHE [J1a3aMH YYCHHUKOB)

1.3aBTpakaemib JI ThI YTPOM?
a. 1a, B mkouse- 40%

0. ma, noma-60%

B.HeT- 0%

2.HpaBurcs 1 TedGe MEHIO IIKOJIbHOH CTOJI0BOM?

a. 1a— 95%

0. Her (mouemy?) — 5% (He nmro6isto peiOHBIE 011071, HE XO0Yy MOJIOYHBIE OJF0/1a, XOUYEeTCs
Yero- TO BPEJHOT0, XOUY BBINICUKY).

3. Urto THI mpeanoYHTACHIb?

- komruiekcHbid ooen (I-e, ll-e, lll-e + ppyxT)- 77%
- mepBbie Omrona (cym)- 0%

- BTOphIe Oroza (rapHup u Msco/ peidoa)- 23%

4. CuuTaeumib JM Thl MEHIO HIKOJbHOH CTOJI0BOM Pa3HOO0pa3HbIM?
- Jla- 97%
- Her (mouemy?)- 3% (HemoOuMblIe 011012 4aCTO TOJIak0T)

5. XBaTaer Jid Te0e BbIIAHHOW MOpIHuu?
- a-98%

- HeT -2 %

6. YaoBJjieTBOpsiET JIM BaC OTHOLIEHHE 00CTYKMBAIOIIEr0 MePCOHAJIA CTOJI0BOM?

- 1a- 97 %

- HeT (ITouemy?)- 3% (mpocsT nOenaTh BCE, UTO B TAPEIKE)

8.Cuuraemib JM Thl, YTO OT NMPABWJILHOI0 MUTAHMS 3aBHCUT TBOE 3/I0POBbE M TBOS
ycrneBaeMocCTh?

a. na — 100%

6. vet — 0%

9.CuuTaenb J4 Thl CBOE MUTAHUE 30POBbIM U MOJTHOLEHHBIM ?
a. na—91 %
0. HeT — 9 % u mouemy? (em 0Ma U C APY3bSIMH BPEIHYIO TTHUIILY)

10. I'ne moayyaemb HHGOPMALMIO 0 MPABUJIBLHOM H 310POBOM NMUTAHUM ?
a. B mkoJie — 90%

0. toma- 71%

B.BCMU -67 %

r. OT aApy3ei- 12%

11.TBom noskeJiaHusi 0 BONPOCY OPraHU3ALUM NMUTAHUSA B LIKOJIE:
- Hanuue Oydera B 1IKOJIE;

- HE JaBaTh PHIOHBIC OJIIO/A;

- OpPraHu30BaTh OECIJIaTHOE MUTAHUE;

-00€eCIeYnTh 3aBTPAKAMHU ydaluxcs 5-7 KJIaccoB.
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